

Benny Bonde Invest ApS

Nørbygårdvej 50
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Benny Bonde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Benny Bonde Invest ApS
Nørbygårdvej 50
6100 Haderslev

CVR-nr: 30904680
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 6.083.969, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 18.078.807, og en egenkapital på kr. 8.116.547.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.646	-9.594
Resultat af ordinær primær drift		-16.646	-9.594
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.124.026	316.730
Andre finansielle indtægter		75.448	0
Øvrige finansielle omkostninger		-247.574	-56.597
Ordinært resultat før skat		5.935.254	250.539
Skat af årets resultat	1	148.715	-62.083
Årets resultat		6.083.969	188.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.083.969	188.456
I alt		6.083.969	188.456

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.680.729	2.512.990
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.680.729	2.512.990
Anlægsaktiver i alt		10.680.729	2.512.990
Udsudte skatteaktiver		191.649	0
Tilgodehavender i alt		191.649	0
Likvide beholdninger		7.206.429	5.263
Omsætningsaktiver i alt		7.398.078	5.263
Aktiver i alt		18.078.807	2.518.253

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission		30.000	30.000
Overført resultat		7.961.547	1.877.578
Egenkapital i alt	3	8.116.547	2.032.578
Gæld til banker		9.003.051	0
Skyldig selskabsskat		30.265	60.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.808	23.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		845.136	401.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.962.260	485.675
Gældsforpligtelser i alt		9.962.260	485.675
Passiver i alt		18.078.807	2.518.253

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	42.934	62.083
Ændring af udskudt skat	-191.649	0
	<u>-148.715</u>	<u>62.083</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	30.000	1.877.578	2.032.578
Forslag til årets resultatdisponering			6.083.969	6.083.969
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>30.000</u>	<u>7.961.547</u>	<u>8.116.547</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nom. 3.817.230 aktier i Bonus Baltic Invest A/S er pantsat.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.